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Powierzchnia lokalu obejmuje: (1) powierzchnie uzytkowg lokalu wyliczong zgodnie z norma PN-70/B-02365 oraz (2) powierzchnie

Wskazana na rzucie Lokalu Mieszkalnego powierzchnia przedstawia wartosc orientacyjng ustalona na podstawie projektu budowlanego; powierzchnia ta po opracowaniu

projektu w stanowiacego 6 projektu moze ulec zmianie
Karta do umowy rezerwacyjnej. Aranzacja ma charakter pr: nie stanowi

jest zata
Szczegétowe zasady ustalenia powierzchni lokalu po jego wybudowaniu jak | mozliwosci zmiany powierzchni lokalu bedzie okreslaé umowa deweloperska

LAKATEK CYBISA
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mieszkanie

nr lokalu
klatka

pietro
kondygnacja
loggia

oznaczenie pomieszczen

przedpokdj
pokdj dzienny
pokadj

pokadj

kuchnia
tazienka

wc

powierzchnia uzytkowa

powierzchnia pod Sciankami
nadajacymi sie do demontazu

powierzchnia lokalu

PROFBUD

C094

3 pokoje
z kuchnia

094

4,49 m?

11,14 m?
18,18 m*
15,24 m*
11,71 m?
11,09 m*
582 m’

2,55 m’

75,73 m?

2,07 m’

77,80 m?

biuro@profbud.info
tel. 605 606 606



